pochette surprise “Alante’

fiche créative n° 862

Schultiite zur Einschulung basteln
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Liste darficles :

WLET



Réf.

613392

658324-53

650519-02

650519-20

650519-29

970020

550505-20

Artikelname

Boule de polystyrene, 2 parties, @ 30 cm
Feutrine textile, 45 x 30 cmVert clair
Fils chenille VBS, 10 pc.Blanc

Fils chenille VBS, 10 pc.Jaune

Fils chenille VBS, 10 pc.Vert

Pince coupante VBS

Pinceau brosse VBSn® 20

Quantité

1



