pochette surprise "Ailante"

fiche créative n° 862



Liste d'articles :

Schultüte zur Einschulung basteln

Réf.	Artikelname	Quantité
613392	Boule de polystyrène, 2 parties, Ø 30 cm	1
658324-53	Feutrine textile, 45 x 30 cmVert clair	1
650519-02	Fils chenille VBS, 10 pc.Blanc	1
650519-20	Fils chenille VBS, 10 pc.Jaune	1
650519-29	Fils chenille VBS, 10 pc.Vert	1
970020	Pince coupante VBS	1
550505-20	Pinceau brosse VBSn° 20	1